Id norton

AXL-SV LEEG BEDR. LED

Stof- en spuitwaterdicht armatuur. Leeg bedraad voor led tubes.

Algemeen

¢ |leeg bedraad voor led tubes — NN
e robuust armatuur :
¢ polyester huis versterkt met glasvezelmat
e kap van slagvast polycarbonaat

e clips RVS borg

e geschikt voor doorvoerbedrading

Toepassingsgebieden Opties
kantoorgebouw e doorvoerbedrading 1-fase/3-fase
zorg e set plafondbeugels
scholen

retail

horeca

entertainment

woning(bouw)

distributiecentra / warehousing

industrie

kassen
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Productinformatie

Huis

Polyester versterkt met glasvezelmat.
Reflector van wit gemoffeld plaatstaal.

Kap

Helder, gestructureerd, slagvast polycarbonaat.
Buitenzijde glad, binnenzijde parelstructuur.
Voorzien van RVS borg clips.

Dit LED-TL armatuur is geschikt voor EM & Mains led tubes met zowel één- als tweezijdige aansluiting.
Waterdichte armaturen mogen buiten worden toegepast mits onder een dichte overkapping gemonteerd.

Norton armaturen zijn verkrijgbaar via de elektrotechnische en verlichtingsgroothandel.

Watt L B H
2/36 1299 155 110
2/58 1599 155 110

f

-]

Uitvoeringen

Artikelnummer

Omschrijving

31251360
31251580
3125158000001
31252180
31252360
31252580
3125258000001

AXL-SV 1/1200 LEEG BEDR. LED
AXL-SV 1/1500 LEEG BEDR. LED
AXL-SV 1/1500 LEEG BEDR. LED DVB
AXL-SV 2/600 LEEG BEDR. LED
AXL-SV 2/1200 LEEG BEDR. LED
AXL-SV 2/1500 LEEG BEDR. LED
AXL-SV 2/1500 LEEG BEDR. LED DVB

Kijk voor meer informatie op onze website.
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https://www.norton.nl/nl/product/31251360/axl-sv-1-1200-leeg-bedr-led/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/31251580/axl-sv-1-1500-leeg-bedr-led/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/3125158000001/axl-sv-1-1500-leeg-bedr-led-dvb/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/31252180/axl-sv-2-600-leeg-bedr-led/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/31252360/axl-sv-2-1200-leeg-bedr-led/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/31252580/axl-sv-2-1500-leeg-bedr-led/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/product/3125258000001/axl-sv-2-1500-leeg-bedr-led-dvb/1550/details.aspx
https://www.norton.nl/nl/catalog/1550/axl-sv-leeg-bedr-led/chapter.aspx?showDetails=true

